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ایران و تیمش خراب شد
فورمیس در حضور الهه پورصالح اولین شکست 
خارج از خانه فصل خود را متحمل شد. به گزارش 
ورزش سه، الهه پورصالح ستاره والیبال زنان ایران 
این فصل در اقدامی جالب تصمیم گرفت لژیونر 
شود و به باشگاه فورمیس در سری بی رقابت‌های 
لیگ اسلوونی بپیوندد. در واقع او بعد از چند فصل 
حضور در لیگ برتر والیبال ایران تصمیم گرفت 
چالش جدیدی را تجربه کند.اتفاقا پورصالح تا 
اینجا تجربه موفقی از حضور در والیبال اروپا 
داشته و یکی از بهترین بازیکنان فورمیس در این 
فصل از رقابت‌های سری بی اسلوونی بوده است. 
ستاره والیبال زنان ایران در هر بازی امتیازات 
قابل توجهی کسب می‌کند و یکی از مهمترین 

دلایل پیروزی‌های تیمش بوده است.

 پیروزی تیم ملی بسکتبال 
با ویلچر جوانان ایران

تیم ملی جوانان ایران در اولین دیدارش در 
رقابت‌های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا و 
اقیانوسیه در بانکوک تایلند برابر فیلیپین به برتری 
رسید.در نخستین روز رقابت‌های بسکتبال با 
ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه که در رده سنی 
جوانان در تایلند در حال برگزاری است، تیم 
ملی ایران در اولین بازی‌اش به مصاف فیلیپین 
رفت. این دیدار با نتیجه ۸۰ بر ۲۸ به نفع تیم ملی 
جوانان ایران پایان یافت.ملی‌پوشان جوان ایران 
در دومین دیدارشان در این رقابت‌ها به مصاف 
تیم استرالیا خواهند رفت. رقابت‌های بسکتبال 
با ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه تا دوم آذر در 
بانکوک ادامه دارد و در پایان این رقابت‌ها تیم برتر 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان جوانان 

در سال ۲۰۲۵ را کسب خواهد کرد.

ورزش
Sport

پرسپولیس از شکایت بیرانوند 
بابت جعل تبرئه شد

چندی پیش به وکالت از سوی علیرضا بیرانوند و 
در جریان پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس مبنی 
بر وقوع فسخ غیرموجه قرارداد توسط این بازیکن، 
دعوایی به وکالت از جانب او علیه پرسپولیس مطرح 
شد مبنی بر جعل و استفاده از سند مجعول. حال 
کمیته انضباطی با صدور حکم با ذکر دلایل و با اشاره به 
مستندات و لوایح ارائه شده از سوی باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرده است با توجه به تعریف قانونی که از جعل 
وجود دارد، موضوع منطبق با رکن قانونی جعل 

تشخیص نگردید و حکم به برائت صادر می‌گردد.

تاج، رئیس فدراسیون فوتبال: 

فیفا مجوز برگزاری جام حذفی 
فوتبال ایران با VAR را صادر کرد

با پیگیری‌های صورت گرفته، فدراسیون بین المللی 
فوتبال برای برگزاری رقابت‌های جام حذفی کشور 
با کمک‌داور ویدیویی مجوز لازم را به فدراسیون 
فوتبال جمهوری اسلامی ایران اعطا کرد و براین 
اساس مراجع مربوطه در فدراسیون فرایندهای 

لازم را در این باره انجام خواهند داد.

 جهانبخش به یک دلیل 
به تیم ملی دعوت می شود

سرمربی تیم ملی ضمن حمایت از علیرضا 
جهانبخش دلایل خود برای ادامه حضور این ستاره 
در اردوها را بیان کرد. به گزارش ورزش سه، علیرضا 
جهانبخش کاپیتان باتجربه تیم ملی که به تازگی 
به عضویت هیرنفین هلند درآمده و شاگرد روبین 
فن‌پرسی شده در بازی اخیر ایران مقابل کره شمالی 
نمایش چندان دلچسبی نداشت.انتقاد از عملکرد 
جهانبخش در ترکیب تیم ملی ایران از مدتی قبل 
وجود داشته و حالا با عملکرد او مقابل کره شمالی 
به اوج خود رسیده است. اگرچه جهانبخش یک 
مصدومیت جزئی هم دارد و مشخص نیست در 
بازی با قرقیزستان حضور داشته باشد، اما همچنان 
انتقادهایی به حضور او در بین مدعوین تیم ملی 
انجام می‌شود. در چنین شرایطی امیر قلعه‌نویی، 
سرمربی تیم ملی به صورت خلاصه دلایل خود 
برای ادامه حضور جهانبخش در اردوها را بیان 
کرد. سرمربی ایران در نشست خبری، خود وقتی 
مشغول صحبت درباره اتحاد و همدلی و بی‌حاشیه 
بودن تیم ملی بود، به مسئله جهانبخش اشاره کرد 
و گفت: »بازیکنان تیم ملی به لحاظ فنی و اخلاقی 

خوب هستند.

22 تکواندوکار به تیم ملی دعوت شدنددو رقیب برای قهرمانی فصل فرمول یکفوتبال
لاندو نوریس پس از نبردی سخت با مکس فرستاپن هلندی در فصل 2024 سطح روابط خود با او را تشریح کرد. به گزارش ورزش 
سه و به نقل از جی بلاگ؛ مکس فرستاپن )ردبول اتریش( و لاندو نوریس )مک‌لارن انگلیس( رقابت تنگاتنگی برای قهرمانی در 
فصل جاری فرمول یک دارند که در این میان شانس فرستاپن هلندی برای رسیدن به چهارمین قهرمانی متوالی بیشتر است. 
لاندو نوریس درباره روابطش با مکس فرستاپن گفت: از برخی جهات، شما فکر می‌کنید که چگونه یک شخص ممکن است خود 
را به صورت شخصی حفظ کند و چگونه ممکن است با مردم کنار بیایید، ممکن است این بسیار متفاوت از نحوه حرکت شما در 
مسیر باشد. راننده مک‌لارن افزود: این نخستین بار است که خودم را در چنین موقعیتی می‌بینم و زمان نشان می‌دهد که اوضاع 
چگونه تغییر خواهد کرد اما در حالی که من هنوز به مکس احترام می‌گذارم، فکر می‌کنم او نیز به من احترام می‌گذارد اما شاید در 
پایان مسابقات سال دوباره از من این موضوع را بپرسید. مکس کاری را انجام می‌دهد که فکر می‌کند لازم است و این عادلانه است.

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو از دهم آذرماه با حضور 22 تکواندوکار در محل خانه تکواندو آغاز می‌شود. به گزارش ورزش سه، پس از تشکیل 
کمیته فنی فدراسیون و معرفی اعضای کادر فنی تیم‌ها در دو گروه مردان و زنان، با تصمیم سازمان تیم‌های ملی دور جدید تمرینات تیم ملی در 
گروه مردان از دهم آذرماه در محل خانه تکواندو برگزار خواهد شد.بر همین اساس کادر فنی تیم ملی با حضور در رقابت‌های لیگ برتر و نظارت بر 
کلیه مسابقات برگزار شده، اسامی 22 تکواندوکار را برای حضور در دور جدید تمرینات آماده‌سازی اعلام کردند.یاسین ولی‌زاده، سامان ضیایی، 
ابوالفضل زندی، مهدی حاج موسایی، علیرضا حسین‌پور، متین رضایی، حامد اصغری، امیرسینا بختیاری، امیررضا صادقیان، محمدحسین یزدانی، 
امیر‌محمد رحمانی، محمدحسین زاهدی، سعید فتحی، محمدحسن پلنگ‌افکن و دانیال تاجرزاده از لیگ برتر، مهدی رزمیان، سینا محترمی، 
امیرمحمد اشرافی و علی‌اکبر ابراهیمی با کسب مدال طلا و نقره نوجوانان جهان به همراه میرهاشم حسینی و همچنین آرین سلیمی و مهران 

برخورداری دارنده مدال طلا و نقره المپیک به اردوی آماده‌سازی دعوت شده و می‌بایست روز دهم آذرماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

منهای فوتبال

سرمربی پرتغالی با انتشار یک پست دو زبانه برای 
باشگاه سابق و بازیکنانش آرزوی موفقیت کرد. 
ژوزه مورایس، سرمربی سابق سپاهان، در فاصله 
تقریبا یک ماه پس از استعفایش از سمتش در این 
باشگاه با انتشار پست اینستاگرامی برای بازیکنان 
و باشگاه سابقش آرزوی موفقیت کرد.او که در 

این مدت پاسخ هیچ رسانه‌ای را نداده و حاضر به 
گفت‌وگویی نشده، با انتخاب پاتریس کارترون، 
سرمربی فرانسوی، در صفحه اینستاگرامش پستی 
منتشر کرد و به دو زبان فارسی و انگلیسی برای 
سپاهان آرزوی موفقیت کرد. مورایس در این متن 
که با زبانی خودمانی نگاشته شده، به این موضوع 

هم اشاره کرد که اولین قهرمانی سپاهان پس از 
۱۰ سال با سرمربیگری وی به دست آمده است. 
بیشترین تمرکز مورایس در این پست خداحافظی، 
روی بازیکنان است و اینکه آنها زیر نظر او رشد 
کرده‌اند؛ چیزی که البته بیراه هم نیست، چرا که 
سپاهان در این دو سال نسلی از بازیکنان جوان 
ممتاز را به فوتبال ایران معرفی کرده است. مورایس 
در این پست نوشته: به بازیکنان عزیزم در فولاد 
مبارکه سپاهان، چه اونایی که هنوز تو تیم هستن 

و چه اونایی که از تیم رفتن. از زحمات و تلاشتون 
تو این دو سال و چهار ماه ممنونم. دیدن رشد 
و پیشرفت شما، چه به عنوان بازیکن و چه به 
عنوان یک انسان، بزرگ‌ترین پاداش برای من بود. 
همون‌قدر ارزشمند بود که قهرمانی جام حذفی 
که بعد از ۱۰ سال با شما به باشگاه و هوادارای 
عزیزمون برگردوندیم. پیشرفت شما برای من مثل 
یه جام واقعی بود و مطمئنم با هر مربی دیگه‌ای هم 

می‌تونید به موفقیت‌های بیشتری برسید. 

دیدن پیشرفت و رشد بازیکنان پاداش بزرگ من بود؛

سکوت مورایس بعد از جدایی شکسته شد

طارمی مرد اول تیم ملی 
دیدارهای تیم ملی نشان می‌دهد؛

امیر قلعه‌نویی در مقطع اول حضورش در 

تیم ملی ایران، 17 بار روی نیمکت تیم ملی 
نشست که توانست 10 برد به‌دست آورد و در 
6 مسابقه هم تحت هدایت او در وقت قانونی 

بازنده نشد و فقط یک باخت در کارنامه‌اش 
به‌ثبت رسید. بعد از حدود 16 سال دوری، 
دوباره قلعه‌نویی به نیمکت تیم ملی بازگشته 
و حالا دوره جدید سرمربیگری‌اش در این تیم 
نسبت به دوره نخست طولانی‌تر شده است؛ 
چرا که دوئل با کره‌شمالی، بیست‌وهشتمین 
حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی در 
دوره جدید فعالیت‌اش در این تیم بود تا شمار 
بازی‌هایی که قلعه‌نویی سکان‌دار تیم ایران 
بوده به عدد 45 برسد. مسئولان فدراسیون 
فوتبال بعد از اتمام جام جهانی 2022 بود 
که تصمیم گرفتند مجدداًً سکان هدایت 
تیم ملی را به امیر قلعه‌نویی بسپارند و او در 
این مدت در تورنمنت‌هایی چون کافا و جام 
ملت‌های آسیا روی نیمکت تیم ملی نشسته 
و حالا هم مامور رساندن ایران به جام جهانی 
2026 است. 22 برد در 28 مسابقه اخیر تیم 
ملی در کارنامه قلعه‌نویی دیده می‌شود و تیم 
تحت هدایت او 5 تساوی و فقط یک باخت 
داشته که آماری جالب‌توجه است. نکته ویژه 
آنکه تیم ملی با هدایت قلعه‌نویی، 71 بار 
دروازه رقبا را در طول این 28 مسابقه باز کرده 

که رکوردی ویژه محسوب می‌شود.

نقش اصلی 
قلعه‌نویی با وجود وعده‌هایی که 
در زمینه جوان‌گرایی در تیم ملی داده، به 
نظر می‌رسد که تمرکز خود را فعلًاً روی 
موضوع کسب سهمیه جام جهانی گذاشته 
و اگر تیم تحت هدایت او در 2 بازی آینده 
مقابل قرقیزستان و امارات پیروز شود، 
خیال امیر قلعه‌نویی از صعود ایران به جام 
جهانی 2026 آسوده خواهد شد و به نظر 
می‌رسد پس از آن، نوبت به آغاز رسمی 
پروژه جوان‌گرایی در تیم ملی می‌شود. 
سرمربی تیم ملی در حالی به ستاره‌های 
باتجربه اعتماد کرده و همچنان اعتماد دارد 
که در مسیر موفقیت تیم تحت هدایت امیر 
قلعه‌نویی، مهدی طارمی نقش اصلی را ایفا 

کرده است.

موثر 
طارمی که در نقل‌وانتقالات 
تابستانه انتقالی هیجان‌انگیز از پورتو به اینتر 
داشت، حالا یکی از باتجربه‌ترین ستاره‌های 
تیم ملی است و اگر علیرضا جهانبخش 
در میدان نباشد، بازوبند کاپیتانی را هم 

به بازو می‌بندد. مهدی طارمی که همواره 
در صحبت‌های خود هم پشتیبان امیر 
قلعه‌نویی بوده، نقش غیرقابل انکاری در 
موفقیت تیم تحت هدایت این سرمربی 
داشته و نگاهی به آمار و ارقام نشان می‌دهد 
که او موثرترین بازیکن تیم ملی در دوران 
سرمربیگری امیر قلعه‌نویی در این تیم است

کاپیتان در نسخه جدید 
مهدی طارمی که در بازی اخیر 
تیم ملی در پاس گل دادن هت‌تریک کرد، 
گل‌به‌خودی زد، پنالتی گرفت و پنالتی 
به‌دست آمده را از دست داد تا یک روز 
پرماجرا را برابر کره‌شمالی بگذراند، روی 
26 گل تیم ملی در دوره دوم سرمربیگری 
قلعه‌نویی در این تیم نقش‌آفرین بوده تا 
چهره ویژه ترکیب ایران در دوران پسا جام 
جهانی 2022 باشد؛ به‌طوری‌که 18 گل و 
8 پاس گل در کارنامه ستاره بوشهری دیده 
می‌شود و در مسیر رسیدن به جام جهانی 
2026، او که حالا سومین گلزن برتر ملی 
فوتبال ایران هم شده این فرصت را دارد تا 

رکورد خود را ارتقا بدهد.
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کارت ماشین
 سواری سایپا تیپ  SHAHIN مدل 1401 به رنگ سفید 

 M15TC/2036791 روغنی به شماره موتور
به شماره شاسی NAS111100N1037545 به شماره پلاک 
 ایران13– 933 ق 73 به نام نسیم نصرآزادانی فرزند امراله 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ماشین،گواهینامه پایه۳،کارت ملی هوشمند
شناسنامه،کارت های بانکی 

 )کارت تجارت  به نام مجتبی خلیلی(پژو پارس سفید سال 1394 
پلاک 62-271ص91 زهرا بختیاری زاده شماره ملی 4۸۸0090247

فرزند غلامحسین متولد 1369/11/27 از تاریخ 1402/۸/20 مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه
علی ابراهیمی سیاوشی شماره ملی 03۸624۸397 ش ش 56۸5

فرزند محمد متولد 1367/9/19 از تاریخ 1403/۸/1 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سیده زهرا محمودی دازمیری شماره ملی 2093004۸36 ش ش 4

 فرزند سید نصراله متولد 1 / 1 / 134۸ از تاریخ 1403/۸/22 مفقود 
 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۱،کارت ملی هوشمند
حسن رجب پورشماره ملی 2092439065 ش ش 40 فرزند کیومرث
متولد 1356 از تاریخ 1403/7/21 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
حجت اله نبی زاده کفشگری شماره ملی 2092951335 ش ش 1

فرزند همت اله متولد 1334/6/3 از تاریخ 1403/۸/2 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
محمد صالحی دون چالی شماره ملی 20۸1259079 فرزند یونس 
متولد 13۸4 از تاریخ 1403/1/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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گواهینامه پایه۳ گواهینامه موتور ,,کارت سوخت

 حسین علی محمدی فرزند محسن به کد ملی 12739۸2339 
مورخ 1403/0۸/2۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 لهراسب میراحمدی فرزند داود به شماره شناسنامه 140 
 کد ملی 46۸9397۸99 مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت
گواهینامه پایه2 

 ایوب اشرفپور فرزند امیرقلی به شماره شناسنامه 69 
 کد ملی 1971940542 مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,کارت سوخت شاهین مدل ۱40۱
 علیرضا بناییان فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 77733 
 کد ملی 12۸1۸72075 مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 مصطفی شجاعی جشوقانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 1159 
 کد ملی 565۸9۸4۸74 مورخ 1403/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه ،کارت معافیت 
 سند ازدواج بنام هومن رئیسی و شقایق بیت سیاح

 مدرک دیپلم کامپیوتر-عابر بانک 8 عدد
کارت سوخت 95ص5۳-892

هومن رئیسی فرادنبه فرزند غلامعباس به کد ملی 1270576712 
مورخ 1403/0۸/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
وحید شجاعی جشوقانی فرزند مصطفی به کد ملی 565003۸759 
مورخ 1403/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت خودرو

 1397 مدل  روغنی  آبی  رنگ  زامیاد   کامیون 
 Z2476۸۸37Z موتور  574س91  95ایران   پلاک 
 شاسی NAZPL140BJ050326۸ به نام الیاس اربابی 
کدملی 3690379792 فرزند شیرمحمد متولد 1374/11/24 از تاریخ 

1403/5/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه، کارت ملی هوشمند، کارت موتورسیکلت
کیلیک رنگ نقره ای مدل 1400 پلاک 156-46632 

 0149N2D992207موتور
شاسی N2DEGHGFLM2H41110 به نام امیرمهدی سلمانی 
 میخوش کدملی 02500۸6141 فرزند حسین متولد 13۸2/7/3

 از تاریخ 1403/۸/1۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6309

کارت خودرو 
 پراید جی تی ایکس ای به شماره پلاک ۸۸ط395ایران34 
 S 14122۸95937۸1 شماره موتور 3756333 شماره شاسی 
مدل ۸9 به نام رحیم حسین پور فرزند احمد به کد ملی 1940۸77725 
مورخ 1403/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبزخودرو
 سواری سایپا 131SE رنگ سفیدروغنی مدل 1396 
 M13/5999770 موتور  53ایران199ن53   پلاک 
 شاسی NAS411100H10632۸6 به نام ابراهیم نوری 

کدملی 5759۸0۸419 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 425

قبض سپرده
بدین وسیله اعلام می گردد قبض سپرده به شماره سریال 647۸9۸ 
به مبلغ 2۸۸/4۸0/210 ریال مورخ 1402/12/27 مربوط به گمرک 
تهران )شهریار( در خصوص شماره کوتاژ 335649۸6 متعلق به 
شرکت فریبا صمیمیان به شناسه ملی 5۸10033۸91 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی هوشمند
 فاطمه عزیزی کدملی 32513392۸1 ش ش 115۸5 
فرزند چراغعلی متولد 1355/9/30 از تاریخ 1403/2/1 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
ربابه رفیعی کدملی 443199۸497 فرزند محمد متولد 1323/1/14 

از تاریخ 1403/۸/24 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
پراید رنگ سفید مدل ۸4 پلاک 4۸۸ق53ایران54 به نام مصطفی 
توکلی بسابی کدملی 30۸0013395 فرزند محمود متولد 6۸/4/4 از 

تاریخ 1402/11/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
 دانگ فنگ رنگ سفید مدل 1401 پلاک 54ایران375ع91 
به نام سیدابوالفضل هاشمی کدملی 5529661467 ش ش 
1377 فرزند سیدحسین متولد 1403/6/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

بیمه نامه، کارت خودرو
پراید رنگ سبز یشمی مدل ۸3 پلاک 54ایران332ب24 به نام علی 
پورمفیدی گلوبک کدملی 4459466740 ش ش 317 فرزند اکبر از 

تاریخ 1403/۸/7 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند قطعی موتورسیکلت، کلیه مدارک 
ترخیص موتور و استعلامات آگاهی و پلیس + ۱0 

موتورسیکلت کویر 150 رنگ قرمز مدل 1400 پلاک92۸66-642 
0150N3C021452 موتور

 شاسی N3CCDEF10MED01۸10 به نام محمد نعمتی 
کزج کدملی 4420555106 فرزند غلام حسن متولد 1374/7/30 

از تاریخ 1403/۸/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
 سند کمپانی و کارت مشخصات 

خودرو سواری پراید صبا به رنگ ذغالی متالیک مدل 13۸1 و 
به شماره پلاک انتظامی 34 ن 224 ایران 53 و شماره موتور 
M 13361۸56 و شماره شاسی S 14122۸1۸2۸22۸ بنام حسن 

امینی فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
 سواری پراید جی تی ایکس به رنگ سفید شیری روغنی
  مدل 13۸3 و شماره پلاک انتظامی ۸4 م 396 ایران 43 
S 14122۸3224536 شماره موتور 00690۸07 و شماره شاسی  
 به نام محمدحسین خوشاوی نجف آبادی فرزند محمود مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

کارت هوشمند ملی 
حمیدرضا آستان مستعلی بگلو فرزند علی به کد ملی 00243619۸4 
مورخ 1403/0۸/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 829

سند مالکیت برگ سبز خودرو ,سند کمپانی خودرو 
دانیال یوسفیان راد فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه 
0440620341 و کد ملی 0440620341 ومدارک خودرو پژوهاج 
بک 206TU5 به شماره پلاک 22ص94۸ایران10 شماره موتور 
 NAAP13FE1HJ107279 174 شماره شاسیB0007339
مدل 1396 به نام دانیال یوسفیان راد مورخ 139۸/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 رضا عنبرستانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 534 
 کد ملی 0049615130 مورخ 1403/0۸/22 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
 سعید بهراد مهر فرزند علی به شماره شناسنامه 1052 
 کد ملی 0043222961 مورخ 1403/0۸/26 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

شناسنامه 
 شبنم اسماعیلی فرزند رضا به کد ملی 1272۸2605۸
 مورخ 1403/07/2۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو ماتیز به شماره پلاک53  ایران 31۸د59شماره 
 موتور 003917H شماره شاسی IR۸115505۸۸27 مدل 13۸1 
 به نام افسانه رستمی فرزند بهمن به شماره شناسنامه 16490 
کد ملی 129231772۸ مورخ 1402/07/03 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 963

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2
کارت هوشمند سوخت ,کارت خودرو

مدارک خودرو 206  به شماره پلاک ۸1س77ایران266 مدل 1396 
 به نام محسن مشایخ  فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 22۸33 
کد ملی 00601144۸7 مورخ 1403/0۸/2۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5845

مدرک تحصیلي 
اینجانب  آرتمیس  )شبنم( فتاحي فرزند علیرضا  شماره شناسنامه 
21546کدملي129236۸640صادره از دانشگاه اصفهان در مقطع 
کارشناسي ادبیات زبان انگلیسي از واحد دانشکده زبانهاي خارجي 
با شماره102277 مورخ 1390/2/3مفقود واز درجه اعتبار ساقط 
مي باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه اصفهان 
به آدرس دروازه شیراز،خیابان هزار جریب، واحد اداري ارسال نماید.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت، شناسنامه
رشید مظهری دهکردی کدملی 4621796291 ش ش 3353 فرزند 
قربانعلی متولد 1362/11/15 از تاریخ 1403/6/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 اورنگ طهماسبی گندمکاری ش ش 502 فرزند اسماعیل 
متولد 1333/6/9 از تاریخ 1403/۸/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
قرمز  رنگ   125 رهرو  انژکتوری   موتورسیکلت 
 0124NBJ595659 مدل 1402 پلاک 153-17711 موتور 
تنه NBJARGKDAPBC2۸265 به نام محمدطاها 
 عباسی نیا کدملی 020050۸237 فرزند حسین متولد 13۸4/2/25 

از تاریخ 1403/۸/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
عبدالفتاح زارعی محمودآبادی کدملی 094129۸69۸ ش ش 3944 
فرزند محمدتقی متولد 1361/9/5 از تاریخ 1403/6/10 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی 
 معصومه  محمودی فرزند فیض اله به شماره شناسنامه 435 
 کد ملی 049210043۸ مورخ 1403/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 16722

دفترچه وکالت 
 اینجانب منیر محمدی فرزند محمود به کدملی 1291543351

 به شماره پروانه 35054 مورخ 1395/4/12 صادره از مرکز وکلای 
قوه قضائیه استان اصفهان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1401 پلاک 95ایران247م72 
موتور 125K0017615 شاسی NAANA15E4NK464۸29 به 

نام علی نارونی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو تیبا رنگ سفید مدل 1400 پلاک 13ایران312ب52 
 NAS۸11100M57۸0۸44 شاسی  M15/9429921 موتور 

به نام رضا رضائی کمال آباد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 موتورسیکلت شباب CDI150 رنگ قرمز مدل 13۸9 
پلاک 631ایران۸9236 موتور 162FMJSB3001165 شاسی 
N1U***150A۸950473 به نام حسین شاه مرادی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
 خودرونیمه یدک کمپرسی اروم تریلر USC03 رنگ خاکستری مدل 
 NA۸111399LSC309341399 پلاک 43ایران656ع93 شاسی

به نام علیرضا باقری دشتی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه
 )همچنین گواهینامه پایه 2 چهار سال پیش مفقود می باشد(

 یعقوب منافی باروق فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه 1۸30 
 کد ملی 1465446761 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
امیرحسین وفادار آرخازلو فرزند طاهر به کد ملی 6۸60012641 
مورخ 1403/0۸/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه۳ بیمه نامه خودرو ,کارت خودرو 
مدارک خودرو پراید به شماره پلاک 263ی72ایران91 مدل 
 ۸7 به نام ابراهیم صفائی فرزند ارشد به کد ملی 1465422110 
مورخ 1403/0۸/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
مدراک پزشک قانونی و مدارک کلانتری

 اکبر کوهی فرزند علی به کد ملی 1461059615 
مورخ 1403/0۸/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۳ ،کارت سوخت
 محمد آقامرادی فرزند بیگمیرزا به شماره شناسنامه 1217 
کد ملی 1465۸01065 مورخ 1403/0۸/26 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو سواری ساینا به شماره پلاک 1۸د954ایران3۸ شماره 
 NAS۸52100R5723263 شماره شاسی M15/5265223 موتور
مدل 1403 به نام مهدیه ارزشمند  فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 
6044 و کد ملی 2۸03460459 مورخ 1403/03/21 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
سید مسعود طباطبائی فرزند سید محمود به کد ملی 0311277152 
مورخ 1403/0۸/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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